REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. ,{2-, fbjg) Prot. Elbasan, mé_é/f_ ; ﬁ.ZOZS

Vendim

Nr/o{Date /7 |_// 12025

Pér dhénje autorizimi

Né kuadér té projektit “Krushevo — Elbasani, Udh&tim n& Natyré”, bazuar né ligjin 139/2015
“Pér vetqeverisjen vendore” nenet 8, 9, 25, 64 t&é tij, ligjin 44/2015 “Kodi i Progedurave
Administrative né R.SH.” nenet 28, 29,
Vendosa

1- Té€ autorizoj zv/Kryetarin e Bashkis€, z. Asim Sula, q&€ n€ emér dhe pér llogari t& Bashkisé
Flbasan t& nénshkruajé Marréveshjen pér projektin “Krusheva dhe Elbasani Udhétim né
Natyré” né kuadér té Programit IPA, Programi Ndérkufitar Republika e Magedonisé sé
Veriut — Republika e Shqipérisé”

2- Zv/Kryetari z. Asim Sula nuk mund t’ia delegojé kété kompetencé strukturave apo personave
té tjeré

3- Ngarkohet Zv/Kryetari i Bashkisg, z. Asim Sula, me zbatimin e kétij vendimi, dhe Drejtoria
e Teknollogjisé s& Informacionit dhe Medias me publikimin e tij

4- Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

Adresa: Bashkia Elbasan. Rr. *Q. Swafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail pashkiaelbasan(@elbasani cov.al éeb:¢éé.elbasani.gov.al




